

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

CARTA CONVITE

CONVITE Nº 01/2020 - SAS

(Contratação de empresa para execução de obras e serviços de reforma das instalações elétricas do prédio da SAS)

A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Pelotas, nos termos da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, **comunica e convida-lhe** a participar da licitação acima indicada que realizará, na modalidade convite do tipo menor preço global, no dia 04/3/2020 às 11h, na Secretaria Municipal da Fazenda - 2º andar, sito à Rua Santos Dumont, 149 — Centro — CEP 96.020.380, Pelotas/RS, onde a Comissão Permanente de Licitações estará reunida para receber os envelopes de habilitação e proposta de preços.

Os interessados, deverão retirar o Edital e seus anexos, com no mínimo 24 horas de antecedência da abertura dos envelopes, bem como obter maiores esclarecimentos com a Comissão Permanente de Licitações, sito à **Rua Santos Dumont, 149 – Centro – CEP 96.020.380**, Pelotas/RS de segunda à sexta-feira, das 08:00h às 13:30h, pelo e-mail licitapelotas@gmail.com, ou pelos telefones (53) 3309 – 5935 e (53) 3309 – 5936.

Pelotas, 26 de fevereiro de 2020.

Laura Elaine Corrêa Carriconde
Presidente da Comissão Permanente de Licitações
da Prefeitura Municipal de Pelotas